

ANEXO 07

RELATÓRIO DE EXECUÇÃO FINANCEIRA

DESCRIÇÃO DOS RECURSOS (Informar tipo de recurso (custeio ou permanente), o custo unitário e o custo total de implantação de acordo com a quantidade adquirida, bem como sua descrição, conforme planilha abaixo.)

DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR PROGRAMADO		VALOR EXECUTADO	
		unidade	total	unidade	total
VAREJÃO SUPERMERCADO					
Compra de alimentação	<i>10 molhos manjerição</i>	1,79	17,90	1,79	17,90
	<i>9 molhos tarantela pizza</i>	1,69	15,21	1,69	15,21
	<i>16kg e 640g carne cochão mole</i>	16,640	673,92	16,640	673,92
	<i>10 caldo knorr</i>	2,45	24,50	2,45	24,50
	<i>10 café blend</i>	7,95	79,50	7,95	79,50
	<i>4 café descafeinado</i>	9,10	36,40	9,10	36,40
	<i>4 sal</i>	1,10	4,40	1,10	4,40
	<i>118 arroz</i>	4,90	578,20	4,90	578,20
	<i>29 açúcar</i>	4,25	123,25	4,25	125,25
	<i>17 macarrões imperador</i>	3,85	65,45	3,85	65,45
	<i>2 macarrões parafuso</i>	3,23	6,46	3,23	6,46
	<i>31 macarrões fino</i>	3,25	100,75	3,25	100,75
	<i>3 carne moída</i>	7,50	22,50	7,50	22,50
	<i>1 margarina</i>	37,20	37,20	37,20	37,20
	<i>2 pão arabe</i>	8,25	16,50	8,25	16,50
	<i>3 pão em caixa</i>	6,30	18,90	6,30	18,90
	<i>4 vinagre</i>	2,99	11,96	2,99	11,96
	<i>3kg e 20g coxinha da asa</i>	10,15	32,48	10,15	32,48
	<i>10 frangos a passarinha</i>	6,65	66,50	6,65	66,50
	<i>5kg e 700g frango congelado</i>	11,90	67,83	11,90	67,83
	<i>1 caldo de galinha</i>	0,19	0,19	0,19	0,19
Marcos Aurelio B Magalhães-ME					
Aquisição de material didático	<i>50 papeis color set</i>	1,50	75,00	1,50	75,00
	<i>5 fitas dupla face</i>	8,70	43,50	8,70	43,50
	<i>5 Fitas adesivas</i>	5,80	29,00	5,80	29,00
	<i>10 Tintas guache</i>	4,20	42,00	4,20	42,00
	<i>6 lapis de cor</i>	4,90	29,40	4,90	29,40
	<i>10 papeis 40 branco</i>	2,47	24,70	2,47	24,70
	<i>1 Marcador permanente</i>	56,40	56,40	56,40	56,40
Maria Ana da Silva	<i>550,00</i>	550,00	550,00	550,00	550,00
Educadora social- instrutor(a) de dança					
Jessé da Silva Souza	<i>550,00</i>	550,00	550,00	550,00	550,00
Educadora social- Instrutor de música					
Wesley Mateus do Nascimento Silva	<i>550,00</i>	550,00	550,00	550,00	550,00
Educadora social- Instrutor de música					
Maria Alcineide do Amaral	<i>550,00</i>	550,00	550,00	550,00	550,00
Educadora social- Coordenação					

Quitéria Maria da Silva Tavares Serviços prestados como merendeira	500,00	500,00	500,00	500,00	500,00
---	--------	--------	--------	--------	--------

Obs.: É necessário anexar comprovações da utilização dos recursos (ex.: comprovantes de despesas / pagamentos, tais como, notas fiscais, cupons fiscais, recibos ou documentos equivalentes, bilhete de passagem, etc).